
令和６年６月２０日 

保護者の皆さま方へ 

大阪市立大隅西小学校 

校 長  原 雅史  

 

 

 

 下校時刻変更のお知らせ 
 

 

梅雨の候、保護者の皆さま方には、ますますご清祥のこととお喜び申しあげま

す。平素は、本校教育活動推進のためにご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげ

ます。 

さて、教職員の研修会等のため下記の時程で下校時刻を変更します。何卒、ご

理解とご協力の程よろしくお願いいたします。 

記 
 

①  【７月１６日（火）～１７日（水）】 

   〇４時間授業 給食喫食後 １３：３０頃下校 

  

【７月１８日（木）】１学期終業式 

 ○特別校時４時間授業 給食喫食後 １３：１５頃下校 

 

 

②  【８月２７日（火）】２学期始業式 

○特別校時４時間授業 給食喫食後 １３：１５頃下校 

 

  【８月２８日（水）～３０日（金）】 

   〇４時間授業 給食喫食後 １３：３０頃下校 
 

※学年だより６月号でお知らせしました７月の下校時刻に誤りがありました。お詫び申しあげ

ます。上記の時間が正しい下校時刻となります。よろしくお願いいたします。 


